
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o.

Laskowa 26, 05-600 Grójec

te. 48-664-20-21  biuro@pksgrojec.pl

NIP 797-17-93-538   REGON 672736002

Nazwa linii : Grójec DA Laskowa-Grójec DA Laskowa przez: MIROWICE 722/8/09/44-GOŚCIEŃCZYCE Remiza

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Numer linii : 552

4209

S

Zw 

M R

80

4192

S

Zw 

M R

80

Km Odl Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Liczba dni kursowania w okresie ważności rozkładu

Dworce i przystanki NrDr TAM NrDr POW Pr.TAM Pr.POW

4189

S

Zw 

M R

80

15:20 16:10 0 1 1 o Grójec DA Laskowa p 07:42

15:23 | 1 2 2 GRÓJEC UL. PIŁSUDSKIEGO 68 07:40

15:25 | 3 1 3 GRÓJEC UL. POLNA 17 07:38

| | | 4 GRÓJEC,  UL. SZPITALNA 07:37

15:26 | 4 2 5 GRÓJEC PIOTRA SKARGI "ZS" 07:36

15:29 16:13 6 1 6 KOBYLIN  722/8/01/52 722 07:33

15:31 16:15 7 1 7 KOŚMIN 722/8/03/50 07:31

15:32 16:16 8 2 8 Zakrzewska Wola 722/8/05/48 07:30

15:33 16:18 10 1 9 LESZNOWOLA k/Grójca 722/8/07/4 722 07:24

15:39 16:19 11 1 10 p LESZNOWOLA SZKOŁA k/Grójca o 07:17

15:49 16:29 11 1 11 o LESZNOWOLA SZKOŁA k/Grójca p 07:17

15:50 16:30 12 2 12 MIROWICE 722/8/09/44 07:16

15:53 | 14 2 13 MIROWICE WIEŚ 07:13

15:56 16:35 16 1 14 GOŚCIEŃCZYCE Remiza 07:09

15:59 16:37 17 3 15 MIROWICE 722/8/09/44 722 722 07:07

16:01 16:40 20 1 16 MIROWICE WIEŚ |

16:02 | 21 1 17 LESZNOWOLA SZKOŁA k/Grójca |

16:04 16:42 22 1 18 LESZNOWOLA k/Grójca 722/8/07/4 722 07:01

16:06 16:44 23 1 19 Zakrzewska Wola 722/8/05/48 06:59

16:07 16:45 24 1 20 KOŚMIN 722/8/03/50 |

16:09 16:47 25 5 21 KOBYLIN  722/8/01/52 722 06:58

16:13 16:52 30 22 p Grójec DA Laskowa o 06:55

20 15 Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie 1823

00:53 00:42 Czas przejazdu 00:4724

2400 2400 Przebieg kursów - w okresie ważności rozkładu 240025

5700 5700 Przebieg kursów - roczny 570026

27 Suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu TAM 4800

28 Suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu POWRÓT 2400

29 Ogółem suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu 7200

30 Data i dane osoby zarządzającej transportem 24-07-2025 Grzegorz Zalewski

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej


